







BAZAR MARKIEWICZA

we Lwowie, plac Marjański 1. 10. Oprócz różnorodnych wyrobów krajowych...

W wyższym zakładzie wychowawczo-naukowym żeńskim W. NIEDZIAŁKOWSKIEJ

Nowe Łazienki „Diany” we Lwowie przy ulicy Słowackiego liczbą 2.

Zmiana lokalu. Z dniem 15. lipca przeniesiony został magazyn sukien damskich...

Gumi i pęcherze rybie. Najpewniejsza przetrzymywana prawdziwa francuska tuzin po 1, 2, 3, 4 i 6 zlr...

Odnosnie do podanej wiadomości z dnia 4. września 1883 centralnego komitetu jubileuszowego...

G. SCHAPIRA ulica Sykstuska 1. 10 (naprzeciw c. k. Dyrekcyi poczt).

Sezon 1882/3. CHIŃSKO-ROSYJSKIEJ HERBATY

S. A. KRZYŻANOWSKIEGO w Krakowie, WRÓŃSKI ADAM Polonez jubileuszowy

Zawiadamiamy. W. W. Panie które zaszczytali nas swoim laskawym zaufaniem...

Malwina i Emilia Za wadzkie Pracownia sukien damskich.

Wstrzykiwania i kapsułki z roślin MATICO w słabościach męskich...

Kawa po niższych cenach Ludwik Harling i Spółka

Barczyński & Błaszkievicz Lwów, ulica Majerowska 1. 3.

WYLECZENIE NIEZA WADNE I SZYBKIE. Wszelkie słabości, pochodzące z nadmiernej młodoci...

Dzierżawa. Dwa folwarki, w bliskości kolei Jarosław-Sokal...

H. LEON ulica Teatralna 1. 7 we Lwowie Zakład fryzjerski i handel perfumerji

Herbatę karawanową wyborną, ładem sprowadzoną tylko w jednym gatunku...

Bergera medycynalne Mydło na zęby jest najdoskonalszym, najlepszym i najtańszym środkiem...

Towarzystwo galic. kasy zaliczkowej WE LWOWIE, Rynek 1. 17.

W aptece na prowincji poszukuje umieszczenia nawet za wynagrodzeniem jako praktykant...

Non plus ultra. KAWA CEYLON własnie nadeszła, bardzo aromatyczna...

Winogrona lecznicze! Roszysla codziennie z własnych winnic świeżo rwane...

AUXILIUM wyróbony środek przeciwko rzerzaczce u mężczyzn i upławom u kobiet

3% listy zastawne c. k. uprz. Zakł. kred. ziemskiego. Rocznie sześć ciągnięć...

SOKAL i LILIEN ulica Hetmańska 1. 8. Kto chce swój kapitał na dobry procent ulokować...

Pięć medali zasługi za przewyborne perfumy i wody toaletowe.

wyłączną sprzedaż piwa mego wyrobu dla wschodniej Galicji i Bukowiny...

ODEZWA. Czy wszyscy rodacy nasi w kraju wiedzą, że od lat czterech istnieje w Wiedniu humanitarna instytucja...

Wjazd Króla Jana III do Wiednia przez znanego naszego mistrza profesora Waleręgo Eliasza...

Galicyjski Bank kredytowy wyduje od 10. listopada 1882 r. począwszy 4% asygnaty kasowe z 30-dniowym wypowiedzeniem...

JAN IHNATOWICZ, magister farmacji i chemik sądowy. We Lwowie ulica Kopernika 1. 3.

Uwaga. Aby umożliwić każdemu nabyć tego pięknego patriotycznego obrazu, nakładcy postanowili takowy wydać...